昆山市人民政府文件

昆政人〔2017〕23号

市政府关于王卫东等同志职务任免的通知

昆山开发区、昆山高新区、花桥经济开发区、旅游度假区管委会，各镇人民政府，各城市管理办事处，市各委办局、各直属单位：

经研究决定：

王卫东同志任市政府办公室副主任，免去市规划局副局长职务；

徐俊同志任市杜克办副主任（试用期1年）；

陆炜同志任市住建局副局长；

张晶同志任市招商服务中心主任，免去千灯镇招商服务中心主任职务；

何山同志任昆山开发区经促局（招商局）副局长（试用期1年）；
陆剑珍同志任昆山开发区便民服务中心副主任，免去市招投标办主任职务；

毛琪琪同志任昆山留学人员创业园管理处副主任（试用期1年）；

刘清涛同志任昆山高新区经发局副局长；

王晗同志任昆山高新区安环局副局长，免去昆山高新区经发局副局长职务；

庄春龙同志任昆山高新区社会事业局副局长；

张隽同志任花桥经济开发区经发局局长，免去市招商服务中心主任职务；

许峰同志任曹安街道办事处主任（试用期1年）；

张谦同志任市公安局指挥中心指挥长，免去市公安局周市派出所所长职务；

徐建武同志任市公安局监所管理大队（看守所）大队长（所长），免去市公安局城西派出所所长职务；

王水平同志任市公安局禁毒大队大队长，免去市公安局青阳派出所所长职务；

王晓同志任市公安局城中派出所所长，免去市公安局正仪派出所所长职务；

程勇同志任市公安局城西派出所所长（试用期1年）；

张晓华同志任市公安局科技教育园派出所所长，免去市公安局曹安派出所所长职务；

朱迎华同志任市公安局吴淞江派出所所长，免去市公安局花桥派出所所长职务；

史永刚同志任市公安局青阳派出所所长；

沈剑同志任市公安局兵希派出所所长，免去市公安局千灯派出所所长职务；

顾敏峰同志任市公安局花桥派出所所长（试用期1年）；

黄连诚同志任市公安局曹安派出所所长（试用期1年）；

陆建平同志任市公安局正仪派出所所长，免去市公安局科技教育园派出所所长职务；

裘宇峰同志任市公安局巴城派出所所长；

蒋寅飞同志任市公安局周市派出所所长，免去市公安局淀山湖派出所所长职务；

常征同志任市公安局千灯派出所所长；

俞燕娜同志任市公安局淀山湖派出所所长；

秦春勇同志任市教师发展中心主任，解聘陆家高级中学校长职务；

王卫忠同志聘任昆山开放大学副校长（试用期1年，聘期3年）；

刘勇同志聘任昆山第一中等专业学校校长（试用期1年，聘期3年）；

赵斐同志聘任陆家高级中学校长（试用期1年，聘期3年）；

徐晓林同志续聘昆山中学校长；

张永辉同志续聘昆山中学副校长（聘期3年）；

王志家同志续聘市一中校长（聘期3年）；

邬金福同志续聘昆山开发区高级中学校长（聘期3年）；

免去郭永明同志市城管局副局长职务，保留原职级待遇；

免去姚永清同志昆山第一中等专业学校校长、市教师进修学校校长职务；

免去谈颂松同志昆山高新区科技与知识产权局副局长职务（另有任用）；

免去沈华新同志曹安街道办事处主任职务，保留原职级待遇；

免去徐川同志市公安局指挥中心指挥长职务（另有任用）；

免去华军威同志市公安局监所管理大队（看守所）大队长（所长）职务（另有任用）；

免去乔文忠同志市公安局禁毒大队大队长职务（另有任用）；

免去张卫国同志市公安局城中派出所所长职务（另有任用）；

免去施海陵同志市公安局吴淞江派出所所长职务（另有任用）；

免去沈金林同志市公安局兵希派出所所长职务（另有任用）；

免去张晓敏同志市公安局巴城派出所所长职务（另有任用）。

                    昆山市人民政府

                     2017年8月14日
（此件公开发布）

	抄送：市委，市人大常委会，市政协，市委各部门，市法院，市检察院，

市各民主党派，各群众团体。

	昆山市人民政府办公室                      2017年8月14日印发

PAGE
— 4 —